
Řemdihák plstnatý neboli Vilcacora, známá také jako „kočičí dráp“, 
podporuje přirozenou obranyschopnost. Echinacea, kromě 

podpory imunity, má pozitivní vliv i na dolní močové cesty. Květ 
řebříčku obecného a kontryhel obecný podporují menstruační 

komfort. Měsíček lékařský osvěží a zrelaxuje tělo. Hluchavka bílá 
má příznivý vliv na před-menstruační komfort.

Složení: (1 čajová lžička 2 g): řemdihák plstnatý (Uncaria 
tomentosa) kůra 320 mg, třapatka nachová (Echinacea purpurea) 

kořen 320 mg, řebříček obecný (Achillea millefolium) květ 400 mg, 
měsíček zahradní (Calendula o�cinalis) květ 320 mg, hluchavka 

bílá (Lamium album) nať 160 mg, mateřídouška úzkolistá
(Thymus serpyllum) nať 200 mg, kontryhel obecný

(Alchemilla vulgaris) nať 280 mg.

Příprava: 1 čajovou lžičku směsi (2 g) zalijte vroucí
vodou (200–250 ml) a nechte vyluhovat 10–15 minut. 

Dávkování: 1–4 šálky denně, po dobu 3–4 týdnů bez ohledu
na jídlo. V případě 1–2 šálků denně lze užívat i 2 měsíce.        

Upozornění: Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Není určeno 
jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Skladování: Uchovávejte na chladném a suchém místě. 
Nevystavujte slunečnímu záření. Čistá hmotnost: 50 g

GYNHELP

Směs bylin pro ženy na podporu dolních močových cest
a přirozené obranyschopnosti podle originální receptury

Ecce Vita na základě dlouholetých zkušeností.

Prodejce: Ecce Vita, spol. s r.o., Pod hájem 111/1, 
150 00 Praha 5, eccevita@eccevita.cz, www.eccevita.cz

Minimální trvanlivost: 

Šarže:


